
2024 年 3 月 4 日 

 

お客様各位 

 

 

 

「e コトコイン」終了について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、戸建のお客様向け会員サービス「ｅコトくらぶプラス」において、「ｅコトコイン」を発

行しておりましたが、2024年 3月度を以て、終了する運びとなりました。 

なお、2024年 4月以降、現在保有されている「ｅコトコイン」をご使用いただけるメニューを

拡大して、近日中にご案内いたしますので、是非ご活用をご検討くださいます様お願いいたしま

す。 

今後ともサービスの向上に努めて参りますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先 

伊藤忠エネクスホームライフ東北株式会社 

IO センター 

TEL 050-2018-6009 

 【受付時間】平日 9：00～17：00  

【休業日】土日・祝日・年末年始（12/31~1/4） 

 


